[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___11.12.2007.____ №  __130____
(принято     на      9-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в прогнозные планы приватизации на 2007 и на 2008 годы.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007. «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», п. 6 ст. 26 Устава города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из прогнозных планов приватизации на 2007 и на 2008 годы муниципальное имущество города Великие Луки согласно приложению № 1.

2. Приостановить до 01.07.2008. приватизацию муниципального имущества города Великие Луки согласно приложению № 2.

3. Дополнить план приватизации муниципального имущества на 2008 год города Великие Луки согласно приложению № 3.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

         Приложение № 1

к решении Великолукской городской

Думы от 11.12.2007. № 130

Перечень муниципального имущества города Великие Луки

исключаемый из прогнозных планов приватизации

1. Нежилое одноэтажное здание (бывший общественный туалет) по ул. Некрасова между домами № 6/1 и № 8.

2. Встроенное помещение по пр. Ленина, д. 37, площадью 583,2 кв. м, 1960 года ввода.

3. Встроенное помещение по проспекту Ленина, д. 55/7, площадью 74,2 кв.м.

==============================================================

Приложение № 2

к решении Великолукской городской

Думы от 11.12.2007. № 130

Перечень муниципального имущества города Великие Луки

приватизация которого приостанавливается до 01.07.2008.

1. Встроенное помещение по набережной Новослободской, д. 22/2, площадью 133,4 кв. м, 1956 года ввода.

2. Встроенное помещение по ул. Ставского, д. 46/26, площадью 104,8 кв. м, 1956 года ввода.

3. Встроенное помещение по ул. Дружбы, д. 19, площадью 735,3 кв. м, 1981 года ввода.

4. Встроенное помещение по пр. Юрия Гагарина, д. 121/2, площадью 271,9 кв. м, 1973 года ввода.

5. Встроенное помещение по пр. Юрия Гагарина, д. 38, площадью 280,3 кв. м, 1978 года ввода.

6. Встроенное помещение по ул. Гоголя, д. 16, площадью 111,3 кв. м, 1986 года ввода.

7. Встроенное помещение по ул. Рабочей, д. 4, площадью 113,4 кв. м, 1970 года ввода.

8. Здание по ул. Запрудной, д. 7, площадью 169,0 кв. м, 2002 года ввода.

9. Встроенное помещение по ул. Маршала Жукова, д. 26/13, площадью 185,4 кв. м.

10. Встроенное помещение по пр. Юрия Гагарина, д. 139, площадью 585,8 кв. м.

11. Встроенное помещение по ул. Заслонова, д. 33, площадью 605,8 кв. м.

12. Встроенное помещение по пр. Юрия Гагарина, д. 121/2, площадью 70,9 кв. м, 1973 года ввода.

13. Встроенное помещение по ул. Первомайской, д. 13/59, площадью 70,7 кв. м, 1968 года ввода.

==============================================================

        Приложение № 3

к решении Великолукской городской

Думы от 11.12.2007. № 130

Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2008 год

1. Встроенное помещение по ул. Матвея Кузьмина, д. 11, площадью 259,4 кв. м, 1985 года ввода.

2. Встроенное помещение по пр. Юрия Гагарина, д. 121/2, площадью 329,3 кв. м., 1973 года ввода.

3. Здание котельной по ул. Новосокольническая, площадью 570 кв. м, 1978 года ввода.

4. Здания и сооружения с имуществом и инженерными сетями базы отдыха «Прудок» в деревне Прудок Глубокоозерской волости Невельского района, 1968-1998 годов ввода.

==============================================================